
Č.p. Popis Chemická přísada Celkový objem

Kód VZP 

(pokud je 

přidělen)

Rozměr MJ

Předpokládané 

odebrané množství 

MJ za 24 měsíců 

Cena za 1 MJ 

v Kč bez DPH 

Celková cena z 

předpokládané odebrané 

množství v Kč bez DPH 

DPH

Celková cena za 

předpokládané odebrané 

množství v Kč s DPH

Název prostředku

1 Vakuovaná zkumavka pro analýzy ze séra - ZLATÁ Gel, aktivátor srážení 3,5ml 75x13mm ks 30 000 2,95 88 500,00 Kč                            12% 99 120,00 Kč                          454071A - VACUETTE® Zkumavka 3,5 ml sérum + gel, Premium, 100ks v balení

2 Vakuovaná zkumavka pro analýzy ze séra - ZELENÁ Heparinát lithný 4ml 75x13mm ks 1 200 2,9 3 480,00 Kč                              12% 3 897,60 Kč                             454084 - VACUETTE® Zkumavka 4 ml LH, Premium, 100ks v balení

3
Vakuovaná zkumavka se silnější stěnou pro koaugulační analýzy - 

SVĚTLE MODRÁ
Citrát sodný 3,8% 2-3ml 75x13mm ks 8 500 3,4 28 900,00 Kč                            12% 32 368,00 Kč                          454381 - VACUETTE® Zkumavka 2 ml 9NC Koagulace Na-citrát 3,8%, Premium, 100ks v balení

4 Vakuovaná zkumavka pro glykemické vyšetření - ŠEDÁ KF+Na2EDTA 2ml 75x13mm ks 1 200 2,86 3 432,00 Kč                              12% 3 843,84 Kč                             454085 VACUETTE® Zkumavka 2 ml Glykémie FE, Premium

5 Vakuovaná zkumavka pro analýzu krevního obrazu - FIALOVÁ K3EDTA 2ml 75x13mm ks 25 000 2,29 57 250,00 Kč                            12% 64 120,00 Kč                          454087 - VACUETTE® Zkumavka 2 ml K3EDTA, Premiumm 100ks v balení

7 Vakuovaná zkumavka pro analýzu sedimentace - ČERNÁ Citrát sodný 3,8% 1,8-2ml 75x13mm ks 1 500 2 3 000,00 Kč                              12% 3 360,00 Kč                             42510 - VACUMED® Zkumavka 1,8 ml polouzavřená sedimentace, 100 ks v balení

8
Vakuovaná zkumavka pro analýzu krevního obrazu s cylindrickým 

dnem - FIALOVÁ
K2EDTA 6ml 100x13mm ks 1 500 2,5 3 750,00 Kč                              12% 4 200,00 Kč                             456023 - VACUETTE® Zkumavka 6 ml K2EDTA, Premium, 100ks v balení

9
Vakuovaná zkumavka pro stanovení terapeutických hladin léků - 

ČERVENÁ
Bez gelu, aktivátor srážení 2-4ml 75x13mm ks 800 2,32 1 856,00 Kč                              12% 2 078,72 Kč                             454096 - VACUETTE® Zkumavka 2 ml sérum, Premium, 100ks v balení

10 Plastový držák na jehly, kónus centrálně X X X ks 24 000 0,71 17 040,00 Kč                            12% 19 084,80 Kč                          450209 - VACUETTE® Držák jehly základní, 100ks v balení

11 Odběrová jehla - ŽLUTÁ X X 20Gx38mm ks 4 400 1,9 8 360,00 Kč                              12% 9 363,20 Kč                             450077 - VACUETTE® jehla žlutá 38 mm, 100ks v balení

12 Odběrová jehla - ZELENÁ X X 21Gx38mm ks 4 400 1,9 8 360,00 Kč                              12% 9 363,20 Kč                             450076 - VACUETTE® jehla zelená 38 mm, 100ks v balení

13 Odběrová jehla - ČERNÁ X X 22Gx38mm ks 2 200 1,9 4 180,00 Kč                              12% 4 681,60 Kč                             450075 - VACUETTE® jehla černá 38 mm, 100ks v balení

14 Odběrová jehla s vizuální kontrolou vpichu ("okénko") - ZELENÁ X X 21Gx25mm ks 22 000 3,53 77 660,00 Kč                            12% 86 979,20 Kč                          450042 - VACUETTE® jehla zelená VISIO PLUS 0,8x25 mm, 100ks v balení

15 Odběrová jehla s vizuální kontrolou vpichu ("okénko") - ČERNÁ X X 22Gx25mm ks 10 000 3,49 34 900,00 Kč                            12% 39 088,00 Kč                          450043 - VACUETTE® jehla černá VISIO PLUS 0,7x25 mm, 100ks v balení

16 Vakuovaná zkumavka na moč s cylindrickým dnem X 10ml 16x100mm ks 30 000 4,04 121 200,00 Kč                          12% 135 744,00 Kč                        455007 - CUETTE® Zkumavka 10 ml na moč bez přísad, kulaté dno, 100ks v balení

17 Adaptér na odběr moče X X 14-22cm ks 22 000 2,7 59 400,00 Kč                            12% 66 528,00 Kč                          450252 - VACUETTE® Adaptér na odběr moči, 20 cm, 50ks v balení

18 Sedimentační kapilára plastová jednorázová v papírovém stojanu X X X ks 1 200 2,75 3 300,00 Kč                              12% 3 696,00 Kč                             727112 - Sedimentační kapiláry kalibrované, 200ks v balení

524 568,00 Kč                          x 587 516,16 Kč                        x

Specifikace předmětu plnění vč. nabídkové ceny

Příloha č. 1

Požadavky:

Zkumavky: 

Všechny komponenty, které přicházejí do kontaktu s biologickým materiálem, musí být dodávány ve sterilním provedení, k jednorázovému použití - mimo adaptér na odběr moče pol. č. 17)

Zkumavky jsou uzpůsobeny pro bezpečnou centrifugaci při výrobcem udaném maximálním RCF a doporučené teplotě

Zkumavky jsou vyrobeny z transparentního plastu 

Uzávěr zkumavky musí zabraňovat úniku vzorku s vyloučením aerosolového efektu při otevírání 

Celkem cena za předpokládané množství

Zákon č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro

Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2017/745, o zdravotnických prostředcích (MDR) nebo směrnici Rady  93/42/EHS, o zdravotních prostředcích

Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2017/746, o diagnostických zdravotních prostředcích in vitro (IVDR) nebo Směrnici Evropského parlamentu a Rady 98/79/ES, o diagnostických 

zdravotních prostředcích

Odběrový systém splňuje normu ČSN EN ISO 6710 a EN 14820

Odběrové jehly splňují normu ČSN EN ISO 6009 - Injekční jehly na jedno použití - barevné značení pro identifikaci

Membrána uzávěrů zkumavek musí být snadno perforovatelná aspirační jehlou laboratorních analyzátorů a umožňovat odběr vzorku analyzátorem "cap piercing" systémem

Rozměry uvedené u zkumavek jsou vnější rozměry v mm.

Ve sloupci objem je uveden celkový objem. Tzn. objem odebrané krve + aditiva
Zkumavky splňují standardní vnější rozměry pro zajištění kompatibility s přístroji zadavatele (průměr x výška):  13 x 75 mm, 13 x 100 mm, 16 x 100 mm

Zkumavky mají z výroby přesně definované vakuum umožňující odebrání uvedeného objemu krve

Chemická aditiva ve zkumavkách musí být  nadávkována tak, aby při daném vakuu a odběru krve ke značce/rysce byl zachován jejich správný poměr k nabranému objemu krve

Odběrové jehly: 

Zkumavky jsou označeny štítkem, který obsahuje rysku pro vizuální kontrolu správného naplnění zkumavky

Na zkumavkách je zřetelné označení objemu, aditiv, expirace a šarže

Zkumavky pro koagulační analýzu musí mít rysku minimálního plnění po celé délce obvodu zkumavky – pro dodržení správného poměru odebrané krve a aditiv (pol. č.3)

Sedimentační kapilára pol. 18 musí být kalibrována

Odběrové jehly jsou sterilní, jednorázové, v ochranném obalu



Odběrové jehly umožňují vícečetný odběr krve do více vakuovaných zkumavek z jednoho vpichu

Rozměr u odběrových jehel je uváděn v průměru jehly v G /délka jehly v mm

Dvouhrotá jehla, na straně pro propíchnutí zkumavky krytá pryží pro zabránění odkápnutí krve

Dvouhrotá jehla je konstruována tak, aby nedocházelo k samovolnému sklouznutí zkumavky z hrotu zpětné jehly

Vizuální kontrola vpichu ("okénko") u pol. č.14 a 15

Veškerý materiál nabízený k vakuovému odběru krve (jehly, držáky, adaptéry, odběrové sety) je prokazatelně kompatibilní mezi sebou i s vakuovanými zkumavkami


















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































